АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « _02____ » __апреля_______ 2015г.		             	           № _34___
пгт. Игрим

О прекращении права
на земельный участок

В соответствии со статьёй 47 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 450 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании поданного заявления:
1. Прекратить муниципальному учреждению «Управление капитального строительства и ремонта администрации Березовского района» право безвозмездного срочного пользования на земельный участок площадью 3226 кв.м., расположенный на землях населённых пунктов по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, по направлению на север относительно ориентира, пгт.Игрим, ул.Ленина, д.9, с кадастровым номером 86:05:0324060:17, предоставленный ранее постановлением администрации Березовского района от 18.04.2014 года №495 «О предоставлении земельного участка в безвозмездное срочное пользование», предназначенного для строительства объекта: «Детский сад в пгт.Игрим».
2. Отделу по земельному и муниципальному хозяйству администрации городского поселения Игрим подготовить и заключить соглашение о расторжении договора безвозмездного срочного пользования земельным участком от 18.04.2014 года №115-бп.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения  С.А. Храмикова.

Глава городского поселения Игрим                                                 А.В.Затирка